
پیام تبریک دبیر‌کل شورای خلیج فارس
»جاسم محمد البدیوی« در پیامی به مسعود 
پزشکیان گفت: ما بر اهمیت گفتگوی سازنده و کار 
مشترک با ایران در مقابله با چالش‌های مشترک 

تاکید می‌کنیم.
»جاسم محمد البدیوی« دبیر کل شورای همکاری 
خلیج فارس در پیامی به مسعود پزشکیان ضمن 
آرزوی موفقیت برای رئیس جمهور منتخب ایران 
گفت: ما بر اهمیت گفتگوی سازنده و کار مشترک 
با ایران در مقابله با چالش‌های مشترک و تقویت 
همکاری در زمینه‌های مختلف، تاکید می‌کنیم. در 
این پیام آمده است ضمن ابراز خرسندی، پیروزی 
شایسته جنابعالی در انتخابات ریاست جمهوری 
ایران ۲۰۲۴ را صمیمانه تبریک می‌گویم. این 
پیروزی بیانگر اعتماد وحمایت ملت ایران به 

هدایت، خرد و چشم انداز آینده شما می‌باشد. 

 توسعه مناسبات اقتصادی
 ایران و عربستان 

سفیر ایران در عربستان از دیدار معاون اقتصادی 
وزارت خارجه با همتای عربستانی خود در ریاض 

خبر داد.
علیرضا عنایتی گفت: مهدی صفری معاون 
دیپلماسی اقتصادی وزارت امور خارجه ایران 
با سفر به عربستان، با سعود الساطی معاون 
سیاسی اقتصادی وزارت خارجه عربستان دیدار و 
گفتگو کرد.طرفین در این دیدار راه‌های گسترش 
همکاری‌های اقتصادی و تجاری و موضوعات مورد 

علاقه دو کشور را مورد بحث و‌ گفتگو قرار دادند.

 گسترش همکاری‌های فرهنگی 
ایران و روسیه  

سخنگو و رئیس مرکز دیپلماسی عمومی و رسانه‌ای 
وزارت امور خارجه با بیان اینکه مناسبات ایران و 
روسیه در یکی از بهترین دوران خود است، گفت:‌ 
با توجه به اهمیت پیوند میان مردم در پایداری 
روابط، در این راستا تلاش می‌کنیم و به دنبال 
گسترش همکاری‌های فرهنگی با روسیه هستیم. 

ناصر کنعانی  این سخنان را در بازدید از مرکز 
زبان و فرهنگ ایران در دانشگاه دولتی زبان‌شناسی 
مسکو و دیدار با الکساندر پالیشوک مدیر این مرکز 
و ایران‌شناس روس بیان کرد و گفت: معتقد 
هستیم که همکاری‌های علمی، دانشگاهی و 
فرهنگی میان دو کشور نیز باید همزمان و همگام 

با روابط سیاسی، اقتصادی و تجاری توسعه یابد.

اخبار گزارش

غرب که برای توجیه شکست در برابر روسیه و یمنی‌ها به 
دنبال توجیه می‌گردد بار دیگر از یک سو ایران را متهم 
به حمایت تسلیحاتی از یمن کرده و از سوی دیگر در 
نشست ناتو ادعای حمایت پهپادی ایران از روسیه را مطرح 

نموده است. 
 امیر سعید ایروانی نماینده ایران در سازمان ملل، در مورد 
اتهامات آمریکا درباره همکاری ایران با یمن و انصارالله، 

نامه‌ای به شورای امنیت نوشت.
این نامه متعاقب نشست مورخ ۸ ژوئیه ۲۰۲۴ شورای 
امنیت سازمان ملل متحد تحت عنوان »وضعیت در 
خاورمیانه« نوشته شده است. در این نشست که دستور 
کار اصلی آن تصویب قطعنامه تمدید مأموریت توافق‌نامه 
حدیده بود، نماینده ایالات متحده آمریکا ضمن انحراف از 
دستور کار مزبور، بار دیگر از شورای امنیت سوء استفاده 
کرد تا اتهامات بی‌اساسی علیه جمهوری اسلامی ایران در 
خصوص وضعیت یمن ایراد نماید.جمهوری اسلامی ایران 
بار دیگر این اتهامات بی‌اساس را به طور قاطع و شدیداً رد 
می‌کند. ایران چنین اتهاماتی را صرفاً به‌عنوان بخشی از 
دستور کار سیاسی ایالات متحده آمریکا می‌داند که هدف 
از آن، لاپوشانی و مشروعیت‌بخشی به اقدامات تجاوزکارانه 

جاری این کشور علیه حاکمیت و تمامیت ارضی یمن است. 
علاوه بر این، اکنون بیش از هر زمان دیگری مشخص است 
که ایالات متحده آمریکا در پی اعمال فشار بر کارشناسان 
سازمان ملل است تا استقلال مأموریت آن‌ها را به خطر 
بیندازد. این رویکرد مخرب ایالات متحده آمریکا موجب 
شده اعتبار شورای امنیتو گزارش‌های کارشناسان سازمان 

ملل که باید بی‌طرف و غیرسیاسی باشند تضعیف گردد.
جمهوری اسامی ایران در مناسبت‌های متعدد، از جمله 
در نامه مورخ ۱۹ ژوئن ۲۰۲۴، به وضوح بیان داشته که 
در فعالیت‌هایی که مغایر با قطعنامه‌های مربوطه شورای 
امنیت باشد، دخیل نبوده است. سیاست ایران در قبال 
بحران یمن شفاف و پایدار است. ایران از حل صلح‌آمیز 
بحران یمن از طریق کانال‌های دیپلماتیک حمایت می‌کند 
و بر تعهد خود به امنیت دریایی و آزادی ناوبری تأکید 
دارد. با این حال، واقعیت این است که ایالات متحده و 
شرکایش با ارتکاب اعمال تجاوزکارانه علیه حاکمیت و 
تمامیت ارضی یمن،مسئول نقض آشکار حقوق بین‌الملل، 
منشور سازمان ملل و قطعنامه‌های شورای امنیت هستند. 
ایالات متحده آمریکا نمی‌تواند با متهم کردن دیگر 
کشورهای دارای حاکمیت مستقل، مسئولیت خود را 

در قبال چنین نقض‌های فاحشی انکار نماید.خبرگزاری 
آسوشیتدپرس به نقل از مقامات آمریکایی ادعا کرد که 
تحقیقات بر اساس بررسی لاشه نشان می دهد حوثی های 
یمن )انصارالله( احتمالاً در ماه دسامبر یک موشک کروز 
ضد کشتی ساخت ایران را به سمت یک نفتکش با پرچم 
نروژ در دریای سرخ شلیک کردند که تهران این ادعاها 
را تکذیب کرد.آسوشیتدپرس مدعی شده است گزارشی 
که از سوی آژانس اطلاعات دفاعی ایالات متحده که روز 
چهارشنبه منتشر شد، حمله به کشتی استریندا که منجر 
به آتش سوزی در آن شد، به تهران به عنوان حامی اصلی 
حوثی‌ها در جنگ نزدیک به یک دهه یمن مرتبط دانست. 
این گزارش با یافته های یک گروه بیمه گر مستقر در نروژ 
مطابقت دارد که لاشه کشف شده موشک در استریندا 
را نیز مورد بررسی قرار داد. لاشه پیدا شده در کشتی  
همچنین توسط ارتش آمریکا تجزیه و تحلیل شد.  ارتش 
آمریکا قطعات موتور موشک کشف شده در موشک را با 
موشک کروز بالستیک ضد کشتی ایرانی نور مقایسه کرد.
آمریکا و انگلیس با همراهی ۸ کشور دیگر، ۲۱ دی ماه 
جاری برابر با ۱۱ ژانویه ۲۰۲۴ در پی قطعنامه شورای 
امنیت سازمان ملل، به مواضع انصارالله یمن حمله کردند.

در همین حال ناصر کنعانی، سخنگوی وزارت امور خارجه 
در واکنش به بخشی از بیانیه نشست سران ناتو در 
واشنگتن گفت: جمهوری اسلامی ایران ادعای مندرج در 
بیانیه پایانی اجلاس سران ناتو در واشنگتن مبنی بر کمک 
نظامی ایران به روسیه در جنگ اوکراین را کاملا بی‌پایه 
و اساس و دارای اهداف سیاسی دانسته و آن را مردود 
می‌داند.کنعانی افزود، متأسفانه آنچه در اوکراین شاهد آن 
هستیم، نتیجه سیاست‌ها و اقدامات تحریک‌آمیز ناتو با 

محوریت آمریکا بوده و همچنان نیز استمرار دارد.
سخنگوی دستگاه دیپلماسی افزود: همانگونه که بارها نیز 
اعلام کرده‌ایم، هرگونه تلاش برای مرتبط ساختن جنگ 
اوکراین به همکاری‌های دوجانبه جمهوری اسلامی ایران و 
روسیه، اقدامی صرفا با انگیزه‌های مغرضانه سیاسی و با هدف 
مشروع جلوه دادن دخالت‌ها و استمرار کمک‌های تسلیحاتی 
غرب به اوکراین صورت می‌گیرد.کنعانی تاکید کرد: راهبرد 
جمهوری اسلامی ایران همواره تلاش در جهت نقش‌آفرینی 
سازنده و ثبات ساز در مسیر استقرار امنیت پایدار در منطقه 
و جهان بوده و در منازعه اوکراین هرگز پهپادی در اختیار 
روسیه قرار نداده و کماکان بر حل و فصل سیاسی این بحران 

و برقراری صلح پایدار تاکید دارد.
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وقتی غرب برای توجیه شکست‌هایش به ایران هراسی چنگ می‌زند 

از داستان‌سرایی درباره یمن تا ادعاهای تکراری پیرامون روسیه

در ادامه رویکردهای ایران هراسانه برای توجیه رفتارهای ناتو، ائتلافی از 
اندیشکده‌ها و گروه‌های فعال شناخته‌شده در ایالات متحده، از جمله ائتلاف 
واندنبرگ و بنیاد دفاع از دموکراسی‌ها، هشدار داده‌اند برنامه هسته‌ای جمهوری 
اسامی به مرحله‌ای بحرانی رسیده و حکومت ایران می‌تواند تنها ظرف چند 

روز، اورانیوم غنی‌شده کافی را برای ساخت چندین سلاح هسته‌ای تولید کند.
این در حالی است که توجه جهانی به جنگ اسرائیل با گروه فلسطینی حماس 
تحت حمایت جمهوری اسلامی در نوار غزه و همچنین انتخابات ریاست‌ جمهوری 
آمریکا در سال جاری میلادی، ۲۰۲۴، معطوف شده است و تهران به‌طور مستمر 

فعالیت‌های هسته‌ای و غنی‌سازی اورانیوم خود را افزایش داده است.
این گروه‌ها با انتشار گزارشی، از رئیس‌ جمهور آینده آمریکا خواسته‌اند 
»گزینه‌های نظامی معتبر« برای جلوگیری از دستیابی جمهوری اسامی به 
سلاح هسته‌ای را به سرعت توسعه داده و یک »استراتژی منسجم و جامع« 
برای مقابله با تهدیدات ناشی از برنامه هسته‌ای جمهوری اسلامی و فعالیت‌های 
بی‌ثبات‌کننده آن اتخاذ کند. آن‌ها در ادامه گزارش مشترک خود تاکید می‌کنند 
که زمان برای انحراف و بی‌توجهی به این تهدیدها به پایان رسیده است و 

سیاست‌های دولت جو بایدن در قبال جمهوری اسلامی ایران ناکارآمد بوده‌اند.
این گزارش با حمایت ۹ اندیشکده و گروه فعال در حوزه سیاست خارجی، از 
جمله اتحاد علیه ایران هسته‌ای، اتحادیه ملی برای دموکراسی در ایران، پیشبرد 

آزادی آمریکا، مسیحیان متحد برای اسرائیل و ائتلاف یهودیان جمهوری‌خواه 
تهیه شده است؛ گزارشی که نشان‌دهنده نگرانی فزاینده در میان بخش وسیعی 
از جامعه سیاست خارجی آمریکا در مورد عدم تمایل دولت بایدن برای مقابله با 
حکومت ایران است. پیشنهادهای این گروه‌ها برای رئیس‌ جمهوری آینده آمریکا 

شامل موارد زیر است:
تجمع سایر کشورهای غربی برای تحریم فعالیت هسته‌ای تهران و اعمال مجدد 
مجموعه‌ای از اقدامات اقتصادی که در ابتدا از سوی سازمان ملل متحد به عنوان 

بخشی از توافق هسته‌ای ۲۰۱۵ لغو شده بودند.
آماده‌سازی وزارت دفاع ایالات متحده، پنتاگون، برای اجرای سریع احتمالات 
نظامی در صورت شکست بازدارندگی.مقابله با کارزار نفوذ خارجی تهران از 
طریق افشای اطلاعات طبقه‌بندی شده و پیگرد قانونی مقامات جمهوری 
اسامی درگیر در تلاش‌های حکومت برای کشتن مخالفان ایرانی و مقامات 
آمریکایی.توجه بیشتر به گروه‌های تروریستی نیابتی حکومت ایران و پاسخگو 
دانستن جمهوری اسلامی برای اقدامات آن‌ها.حمایت عمومی بیشتر از نیروهای 
مخالف حکومت جمهوری اسامی در ایران.این گزارش هشدار می‌دهد که 

برنامه هسته‌ای پیشرفته جمهوری اسامی همراه با طیف کامل فعالیت‌های 
بی‌ثبات‌کننده آن، نیاز فوری به یک استراتژی منسجم و جامع برای مقابله با این 

تهدیدات را نشان می‌دهد.
پیش از این نیز در چارچوب ادعاهای ایران هراسانه رئیس اداره اطلاعات ملی 
آمریکا که مسئول جامعه اطلاعاتی این کشور محسوب می‌شود در بیانیه‌ای درباره 
آنچه افزایش تلاش‌های ایران برای تضعیف اعتماد به »نهادهای دموکراتیک« 
ایالات متحده خوانده شده هشدار داده است. »آوریل هاینس« در این بیانیه 
از شهروندان آمریکایی خواسته »هوشیار« باشند. در این بیانیه آمده است: 
»ایران در زمینه تلاش‌ها برای نفوذ خارجی به نحو فزاینده‌ای ستیزه‌جویانه عمل 
می‌کند و در تلاش برای ایجاد اختلاف و تضعیف اعتماد به نهادهای دموکراتیک 
ما است«.وی در این بیانیه مدعی شده »کنشگران حکومت ایران« در هفته‌های 
گذشته به دنبال بهره‌برداری از تظاهرات‌ها در آمریکا علیه جنگ در غزه بوده‌اند. 
او همچنین مدعی شده است: »شاهد بوده‌ایم عده‌ای از کنشگران مرتبط با 
حکومت ایران که خودشان را فعالان فضای مجازی جا زده‌اند به دنبال تحریک 

به تظاهرات و حتی ارائه حمایت‌های مالی از تظاهرات‌کنندگان بوده‌اند«.
از سوی دیگر در چارچوب همین القائات و جو سازی‌ها، کاخ سفید نیز ایران را 
به تلاش برای سوء‌استفاده از اعتراضات مربوط به جنگ غزه در ایالات متحده و 

تحریک معترضان متهم کرد و این رفتار را غیرقابل قبول دانست.

ادعاهای هسته‌ای اندیشکده‌های آمریکایی

آگهی مزایده اموال منقول اسناد
ذمه پرونده اجرائی ۱۴۰۲۰۴۰۲۹۱۱۵۰۰۰۲۲۴ بایگانی ۱۴۰۲۰۰۲۴۷ 

ششدانگ یکدستگاه خودروی سواری پراید مدل ۱۳۸۵ رنگ نوک مدادی به 
شماره انتظامی ۲۵۷ ص ۸۴ ایران ۹۶ به شماره موتور  ۱۴۳۰۷۶۳  شماره شاسی   
S1412285800370  مورد مالکیت جال حسین پور نام :پدر رمضان تاریخ تولد: 

 ۱۳۵۶/۱۲/۲۵
شماره ملی: ۴۵۹۰۲۷۳۴۹۷ شماره شناسنامه ۶۸۵ به نشانی شاهرود روستای 
پرو کوچه برج خونی پاک ۶۷ که برابر مقررات و بموجب سند ازدواج : شماره سند : 
۴۰۱ ، تاریخ سند : ۱۳۷۸/۰۱/۲۳ ، دفترخانه صادر کننده : دفترخانه ازدواج شماره 
۱ و طاق شماره ۱۵ شهر شاهرود استان سمنان جهت وصول مهریه : ۰۰۰،۰۰۰،۲۰ 
ریال ، شرح : زوجه درخواست صدور اجرائیه به مبلغ بیست میلیون ریال معادل دو 
میلیون تومان وجه نقد به نرخ روز و میزان )۱۴( عدد سکه طا تمام بهار آزادی از مهریه 
مندرج بر ذمه زوج را نموده .است که در این راستا اجرائیه از دفتر اسناد رسمی صادر 
و پرونده اجرائی تشکیل گردید و اجرائیه به متعهد اباغ گردید. مندرجات اجرائیه به 

شرح ذیل می باشد 
متعهد له متعهد له : 

- طیبه گرزین نام پدر رضا تاریخ تولد ۱۳۵۹/۰۷/۰۱ شماره ملی ۲۱۲۰۴۷۶۲۸۴ 
شماره شناسنامه ۲۳۹۶ به نشانی: شاهرود روستای تاش پائین کوچه جنب مسجد 

متعهد )متعهد(: 
جال حسین پور نام :پدر رمضان تاریخ تولد ۱۳۵۶/۱۲/۲۵ شماره ملی: 
۴۵۹۰۲۷۳۴۹۷ شماره شناسنامه ۶۸۵ به نشانی شاهرود روستای پرو کوچه برج خونی 
پاک ۶۷ حسب تقاضای بستانکار نسبت به ارزیابی آن اقدام و برابر گزارش کارشناس 
وارده به شماره ۱۴۰۳۰۵۰۲۹۱۱۵۰۰۴۰۹۹ مورخ ۱۴۰۳/۰۴/۱۰ خودروی مورد 
بازداشت به مبلغ ۰۵۰/۰۰۰/۰۰۰/ ۱ ریال ( یک میلیارد و پنجاه میلیون ریال وضعیت 

ظاهری و فنی وسیله نقلیه 
۱-وضعیت اتاق ضعیف ؛ بدنه آفتاب سوختگی دارد ، تزئینات و تجهیزات ضعیف 
است وضعیت فنی متوسط ارزیابی میشود بیمه نامه تا تاریخ ۰۲/۰۳/۱۴۰۳ و خافی 
تا تاریخ ۱۴۰۳/۰۴/۰۴ مبلغ ۸/۲۴۲/۰۰۰ ریال میباشد لاستیک ۴ حلقه ۵۰ درصد 
آج دارد ، درصد استهاک با توجه به مدل 50٪ ارزیابی گردید قیمت پایه کارشناسی با 
توجه به مدل وسیله نقلیه و سامت آن مبلغ   ۰۵۰/۰۰۰/۰۰۰/ ۱ ریال معادل صدو 

پنج میلیون تومان ارزیابی میگردد. 
مزایده بصورت حضوری راس ساعت ۹ صبح الی ۱۲ ظهر روز ششم مرداد ماه 
سال یک هزار و چهار صدوسه هجری شمسی )۱۴۰۳/۰۵/۰۶( واقع در شاهرود بعد 
از شرکت نفت پارکینگ محمدی برگزار میگردد که مورد مزایده فوق در قبال قسمتی 
از مطالبات بستانکار و هزینه های اجرائی نقدا به فروش میرسد.نیم عشر اجرائی و 
حق مزایده نیز نقدا وصول میگردد. مزایده خودروی سواری از مبلغ۰۵۰/۰۰۰/۰۰۰/ 
۱ ریال یک میلیارد و پنجاه میلیون ریال   شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی از 
طرف خریدار نقدا فروخته خواهد شد. شرکت در جلسه مزایده برای عموم آزاد است و 
خریداران و یا نماینده قانونی آنها میتوانند جهت شرکت در مزایده در وقت مقرر از ساعت 
۹ صبح الی ساعت ۱۲ همان روز ضمن واریز ده درصد از مبلغ پایه کارشناسی خودرو 
  IR820100004071013207820183 ۰۵۰/۰۰۰/۰۰۰/ ۱ ریال به حساب سپرده ثبت
شاهرود به شماره شبا - ۹۳۵۰۱۳۲۷۱۱۰۸۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰ شناسه 
سپرده( نزد بانک ملی مرکزی شاهرود و با ارائه فیش واریزی در محل برگزاری مزایده 
شاهرود  خیابان شرکت نفت پارکینگ محمدی حاضر و مبلغ پیشنهادی خود را به مبلغ 
حداقل مبلغ پایه مزایده به مامور اجرا کتبا تسلیم نمایند برنده مزایده مکلف است 
ما به التفاوت مبلغ فروش را ظرف مدت پنج روز از تاریخ مزایده به حساب صندوق 
ثبت تودیع نموده و در صورتی که ظرف مهلت مقرر مانده فروش را به حساب سپرده 
ثبت واریز نکند مبلغ مذکور قابل استرداد نبوده و به حساب خزانه واریز خواهد شد 
در این صورت عملیات فروش از درجه اعتبار ساقط مزایده تجدید میگردد مطالبات 
بستانکار تا روز مزایده مبلغ بیست میلیون ریال معادل دو میلیون تومان وجه نقد به 
نرخ روز و میزان )۱۴( عدد سکه طا تمام بهار آزادی و نیم عشر اجرائی مورد مزایده به 
مبلغ ۵۲/۵۰۰/۰۰۰ ریال و حق المزایده مورد مزایده به مبلغ ۶۳/۰۰۰/۰۰۰۰ریال 
می.باشد. ضمناً چنانچه روز مزایده تعطیل رسمی ،گردد مزایده روز اداری بعد از 
تعطیلی در همان ساعت و مکان مقرر برگزار خواهد شد و چنانچه هزینه های فوق توسط 

بستانکار پرداخت گردد به طلب وی اضافه می گردد. 
تاریخ انتشار آگهی روزشنبه بیست و سوم تیرماه سال یک هزار و چهار صدوسه 

هجری شمسی )۱۴۰۳/۰۴/۲۳(
حمیدرضا حسین پور
رئیس اداره ثبت اسناد و اماک شهرستان شاهرود

اداره کل ثبت اسناد و اماک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و اماک حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه سه 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۶۲۶۶۰۰۰۴۳۲ هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک مشهد ناحیه سه تصرفات مالکانه بامعارض متقاضی خانم محبوبه نیک صفت 
فرزند مهدی بشماره شناسنامه ۰۹۳۳۹۱۷۷۱۲ صادره ا ز مشهد د ر ششدانگ یک 
قطعه زمین محصور و بنای احداثی در آن به مساحت  ۰۶ / ۶۴۵ متر مربع پاک فرعی 
از اصلی مفروز و مجزی شده از پاک ۲۸۴ فرعی از ۲۲۶ اصلی بخش ۵ مشهد واقع در 
تپه سام خریدا ری از مالک رسمی آقای محمد حسین صابری طینت جوان محرز گردیده 
است. لذا به منظور اطاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
میتوانند از تا ریخ انتشا ر اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ ،رسید ظرف مدت یک ماه از تا ریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صاد ر خواهد شد.
م الف ۲۳۷۴

تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۳/۴/۲۳
تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۳/۵/۷

ابو القاسم نظام زاده
رئیس ثبت اسناد و اماک

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی حوزه ثبتی سوادکوه شمالی 

نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۰۹/۲۰ ، اماک 
متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در 
واحد ثبتی سوادکوه شمالی مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و با 
معارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطاع عموم به 

شرح ذیل آگهی می گردد : 
اماک متقاضیان واقع در قریه بشل پاک ۷۹۶ فرعی ۵۱ اصلی 
بخش ۱۵ حوزه ثبت سوادکوه شمالی به مالکیت آقای اسکندر خلیلی 
تلوکی نسبت به شش دانگ یک قطعه زمین به مساحت ۱۷۸.۲۶ متر 

مربع خریداری بدون واسطه از شهرام دمسازمالک رسمی. 
لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز 
از طریق این روزنامه محلی و کثیر الانتشار در شهرها منتشر و در 
روستاها عاوه بر انتشار آگهی رای هیات الصاق تا در صورتیکه 
اشخاص ذینفع به آرای اعام شده اعتراض داشته باشند باید از 
تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل 
تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و 
رسید اخذ نمایند معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی 
تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت 
اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی 
که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به 
صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه 
متضرر به دادگاه نیست. بدیهی است برابر ماده ۱۳ آئین نامه 
مذکور در مورد قسمتی از اماکی که قبا اظهار نامه ثبتی پذیرفته 
نشده واحد ثبتی با رای هیات پس از تنظیم اظهارنامه حاوی تحدید 
حدود، مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود به صورت 
همزمان باطاع عموم میرساند و نسبت به اماک در جریان ثبت و 
فاقد سابقه تحدید حدود واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت 

اختصاصی منتشر می نماید .
تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۳/۰۴/۰۹ . تاریخ انتشار نوبت 

دوم: ۱۴۰۳/۰۴/۲۳
شناسه آگهی: ۱۷۴۲۴۳۰

حامد خاوری کردآسیابی
رئیس اداره ثبت اسناد و اماک سوادکوه شمالی

اداره کل ثبت اسناد و اماک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و اماک حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه سه 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند

 برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۶۲۶۶۰۰۰۴۳۱ هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه سه تصرفات مالکانه بامعارض متقاضی خانم محبوبه نیک 
صفت فرزند مهدی بشماره شناسنامه ۰۹۳۲۹۱۷۷۱۲ صادره از مشهد در ششدانگ 
یک قطعه زمین محصور و بنای احداثی در آن به مساحت ۶۴ / ۳۱۱ متر مربع پاک 
فرعی از اصلی مفروز و مجزی شده از پاک ۳۲۰ فرعی از ۲۲۶ اصلی بخش ۵ مشهد 
واقع در تپه سام خریداری از مالک رسمی آقای محمد حسین صابری طینت جوان 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز 
آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند.می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ ،رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
م الف ۲۳۸۴

 تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۴/۲۰ 
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۵/۴

ابوالقاسم نظام زاده
رئیس ثبت اسناد  واماک

اجرائی  پرونده  به  اول  همراه  سیمکارت  منقول  اموال  مزایده  آگهی 
۱۴۰۲۰۴۰۲۹۱۱۵۰۰۰۲۲۴ بایگانی ۱۴۰۲۰۰۲۴۷ 

امتیاز خط تلفن همراه به شماره ۰۹۱۲۵۷۳۴۰۳۵ متعلق به آقای جلال حسین 
پور نام :پدر رمضان تاریخ تولد: ۱۳۵۶/۱۲/۲۵ شماره ملی: ۴۵۹۰۲۷۳۴۹۷ شماره 
شناسنامه ۶۸۵ به نشانی شاهرود روستای پرو کوچه برج خونی پلاک ۶۷ متعهد 
پرونده اجرایی فوق که در قبال مطالبات خانم طیبه گرزین نام پدر رضا تاریخ تولد 
۱۳۵۹/۰۷/۰۱ شماره ملی: ۲۱۲۰۴۷۶۲۸۴ شماره شناسنامه: ۲۳۹۶ به نشانی 
شاهرود روستای تاش پائین کوچه جنب مسجد موضوع سند ازدواج : شماره سند : ۴۰۱ 
، تاریخ سند : ۱۳۷۸/۰۱/۲۳ ، دفترخانه صادر کننده : دفترخانه ازدواج شماره ۱ و 
طلاق شماره ۱۵ شهر شاهرود استان سمنان جهت وصول مهریه :   ۲۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال، 
شرح : زوجه درخواست صدور اجرائیه به مبلغ بیست میلیون ریال معادل دو میلیون 
تومان وجه نقد به نرخ روز و میزان )۱۴( عدد سکه طلا تمام بهار آزادی از مهریه مندرج 

بر ذمه زوج را نموده است. 
حسب تقاضای بستانکار تلفن مورد مزایده بازداشت و برابر گزارش کارشناسی 
تلفن  خط   ۱۴۰۲/۰۸/۱۰ مورخ   ۱۴۰۲۰۵۰۲۹۱۱۵۰۱۰۱۹۱ وارده  شماره  به 
همراه شماره ۰۹۱۲۵۷۳۴۰۳۵ را به مبلغ ۱۷۵/۰۰۰/۰۰۰ ریال هفده میلیون و 
پانصد هزارتومان متعلق به متعهد را ارزیابی و با توجه به ابلاغ نظریه کارشناسی به 
طرفین و عدم وصول اعتراض در مهلت قانونی قطعیت یافته است برابر نامه شماره 
۰۳/۹۴۰/۱۷۵۱ مورخه ۱۴۰۳/۰۲/۲۹ اداره امور مشتریان ارتباطات سیار منطقه 

سمنان تلفن شماره 
۹۱۲۵۷۳۴۰۳۵ ۰ تا مورخ ۱۴۰۳/۰۲/۲۳ علی الحساب مبلغ ۴۱۲/۰۰۰ ریال 
چهار صد و دوازده هزار ریال  بدهی دارد حسب درخواست بستانکار مزایده خط تلفن 
مذکور بصورت حضوری راس ساعت ۹ صبح الی ۱۲ ظهر روز دوم مرداد ماه سال یک 
هزار و چهارصدوسه هجری شمسی )۱۴۰۳/۰۵/۰۲( در محل اداره ثبت شاهرود واقع 
در شاهرود خیابان ۱۵ خرداد خرداد نهم کوچه هواشناسی شعبه اجرا برگزار و مورد 
مزایده فوق در قبال قسمتی از مطالبات بستانکارو هزینههای اجرائی نقدا به فروش 
می رسد. مزایده خط تلفن همراه شماره ۰۹۱۲۵۷۳۴۰۳۵ از مبلغ ۱۷۵/۰۰۰/۰۰۰۰ 
ریال هفده میلیون و پانصد هزار تومان شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی از طرف 
خریدار نقدا فروخته خواهد شد شرکت در جلسه مزایده برای عموم آزاد است و 
خریداران و یا نماینده قانونی آنها میتوانند جهت شرکت در مزایده در وقت مقرر از 
ساعت ۹ صبح الی ساعت ۱۲ همان روز ضمن واریز ده درصد از مبلغ پایه کارشناسی 
خط تلفن همراه ۰۹۱۲۵۷۳۴۰۳۵ به مبلغ ۰۰۰/۵۰۰/۱۷ ریال به حساب سپرده ثبت 
شاهرود به شماره شبا IR-۸۲۰۱۰۰۰۰۴۰۷۱۰۱۳۲۰۷۸۲۰۱۸۳ )شناسه سپرده 
۹۳۵۰۱۳۲۷۱۱۰۸۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰ نزد بانک ملی مرکزی شاهرود و 
ارائه فیش واریزی در محل برگزاری مزایده اداره ثبت اسناد و املاک شاهرود- شعبه 
اجرا حاضر و مبلغ پیشنهادی خود را به مبلغ حداقل مبلغ پایه مزایده کتبا تسلیم .نمایند 
برنده مزایده مکلف است ما به التفاوت مبلغ فروش را ظرف مدت پنج روز از تاریخ 
مزایده به حساب صندوق ثبت تودیع نموده و در صورتی که ظرف مهلت مقرر مانده 
فروش را به حساب سپرده ثبت واریز ننماید مبلغ مذکور قابل استرداد نبوده و به 
حساب خزانه واریز و عملیات فروش از درجه اعتبار ساقط مزایده تجدید میگردد. حق 
مزایده زائد بر مبلغ مزایده بعهده خریدار میباشد برابر بند ۶ ماده ۱۲۱ و ماده ۱۲۵ 
آئین نامه اجرا و نیم ) عشر اجرائی خط تلفن همراه شماره ۰۹۱۲۵۷۳۴۰۳۵ به مبلغ 
۸/۷۵۰/۰۰۰ ریال هشت میلیون و هفتصد و پنجاه هزار )ریال وحق مزایده متعلقه به 
مورد مزایده خط تلفن همراه شماره ۰۹۱۲۵۷۳۴۰۳۵ به مبلغ ۱۰/۵۰۰/۰۰۰ ریال ده 
میلیون و پانصدهزار ریال میباشد و نقدا در روز برگزاری مزایده دریافت میگردد. ضمناً 
چنانچه روز مزایده تعطیل رسمی اعلام گردد مزایده روز اداری بعد از تعطیلی در همان 
ساعت و مکان مقرر برگزار خواهد شد و چنانچه هزینههای فوق توسط بستانکار پرداخت 
گردد به طلب وی اضافه میگردد ضمنا برابر ماده ۳۹ مکرر چنانچه خریداری جهت شرکت 
در مزایده شرکت نکند و بستانکار به عنوان برنده مزایده تعیین گردد مدت ۲ ماه از 
تاریخ برگزاری مزایده به مدیون فرصت داده میشود تا ضمن تسویه بدهی های پرونده 

از نقل و انتقال مال جلوگیری نماید. 
تاریخ انتشار آگهی روز شنبه بیست و سوم تیرماه سال یک هزار و چهار صدوسه 

هجری شمسی ۱۴۰۳/۰۴/۲۳
حمیدرضا حسین پور
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان شاهرود

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه سه 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۶۲۶۶۰۰۰۴۲۸ هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک مشهد ناحیه سه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم منصوره نیک صفت 
فرزند مهدی بشماره شناسنامه ۰۹۳۲۹۱۷۷۰۴ صادره از مشهد در ششدانگ یک 
قطعه زمین محصور و بنای احداثی در آن به مساحت ۲۶ / ۳۴۴ متر مربع پلاک فرعی 
از اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۳۲۰ فرعی از ۲۲۶ اصلی بخش ۵ مشهد واقع در 
تپه سلام خریداری از مالک رسمی آقای محمد رضا صابری طینت جوان محرز گردیده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ ،رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۴/۲۳ 

 تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۳/۵/۷
م الف ۲۳۸۶

ابو القاسم نظام راد
رئیس ثبت اسناد و املاک

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی حوزه شهرستان ساری منطقه یک 

برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۰۰۰۱۰۰۱۳۰۳ مورخه ۱۴۰۲/۰۴/۱۲ 
که در هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی منطقه یک ساری تصرفات مالکانه 
خانم نرگیس قلی پور نوذری فرزند رمضان نسبت به ششدانگ یک قطعه 
زمین )زراعی/ باغی( مشتمل بر انباری به مساحت ۲۱۰/۴۱ متر مربع از 
پلاک ۳۷۱۳ فرعی از ۳۴۴۸ اصلی واقع در قریه استخر سر بخش یک ثبت 
ساری خریداری از مالک رسمی پس از کسر سهم وقف محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد. کلاسه پرونده ۱۴۰۱/۲۳۲
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۴/۲۳   تاریخ انتشار نوبت دوم: 

۱۴۰۳/۰۵/۰۷   شناسه آگهی: ۱۷۵۱۹۷۰
یاسر ملکی 
  سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک شهرستان ساری 

آگهی  قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی حوزه 
ثبتی قائم شهر

نظر به دستور مواد ۱و۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ املاک متقاضیانی که در هیأت موضوع ماده یک قانون 
مذکور مستقر در واحد ثبتی قائم شهر  مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلامعارض 

آنان محرز و رأی لازم صادرگردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد:
 املاک متقاضیان واقع در قریه جمنان پلاک ۲۶ اصلی بخش ۱۶ 

۸۳۷۸ فرعی بنام آقای محمد مهدی پورحاجی آقا نسبت به ششدانگ یک باب خانه 
به مساحت ۱۵۵ متر مربع خریداری مع الواسطه از آقایان عباس و یوسف جوادیان 

مالک رسمی
لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ 
روز از طریق روزنامه محلی /کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها ،  رأی هیأت 
الصاق تا در صورتی که اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا ۲ ماه اعتراض خود 
را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و 
گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات 
ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی 
واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند 
اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سندمالکیت مانع از مراجعه 

متضرر به دادگاه نیست . 
تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۳/۰۴/۲۳ نوبت دوم ۱۴۰۳/۰۵/۰۷ 

شناسه آگهی: ۱۷۵۲۱۳۳
مرتضی قاسم پور  رئیس  اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان قائم شهر

)) آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی 
میاندورود (( 

نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مصوب ۲۰/ ۱۳۹۰/۹ و برابر رای شماره ۲۲۰۰۰۲۶۷ مورخ 
۱۴۰۳/۰۲/۰۱ هیات قریه سورک کلاسه ۶۱-۱۴۰۲ موضوع ماده یک قانون مذکور 
مستقر در واحد ثبتی میاندرود تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقا /خانم محمود 
زابلی سورکی فرزند حسن نسبت به پنج دانگ و هفده سیر و دوازده مثقال مشاع 
عرصه بانضمام ششدانگ اعیانی عرصه و اعیان خانه به مساحت ۶۰۱/۰۵ متر مربع 
شماره پلاک - فرعی از ۵۴ -اصلی واقع در سورک بخش ۴ خریداری مع الواسطه / 
بدون واسطه از عبدالعلی متحد مالک رسمی محرز گردیده است.لذا به موجب ماده ۳ 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آئین 
نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه و محلی / 
کثیر الانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص 
ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در 
روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک 
تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت 
به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره 
ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی 
دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض ، گواهی 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور 

سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۴/۲۳    تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۵/۰۶

شناسه آگهی: ۴۵۰۹۵۵۲
قدیر یوسفی نیا
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک میاندرود


